
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.1.2024 - 30.6.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 41.587.632,00 45.572.454,0087.160.086,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 47,71

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 16.176.694,00 17.604.080,0033.780.774,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 47,89

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.651.955,002.651.955,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

5.576.479,00 9.660.091,0015.236.570,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 36,60

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 36.216.635,0036.216.635,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 483.336,00 516.664,001.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1 48,33

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 7.800,00 48.200,0056.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 13,93

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 11.564,00 2.728.436,002.740.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 0,42

Вкупно за програма : В1 63.843.505,00 114.998.515,00178.842.020,00 35,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.973.533,00 7.466.167,0013.439.700,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 44,45

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.321.857,00 2.889.213,005.211.070,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 44,56

404 НАДОМЕСТОЦИ 500.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

516.530,00 9,00516.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 52.151,00 79,0052.230,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,85

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 562.992,00 7.008,00570.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 98,77
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.1.2024 - 30.6.2024

Вкупно за програма : В2 9.427.063,00 10.862.476,0020.289.539,00 46,46

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.901.253,00 4.091.401,007.992.654,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 48,81

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.517.166,00 1.583.308,003.100.474,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 48,93

404 НАДОМЕСТОЦИ 140.000,00140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

356.781,00 633.219,00990.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 36,04

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 183.552,00 697.540,00881.092,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 20,83

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 120.084,00 559.916,00680.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации К3 17,66

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,0030.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 77.944,00 30.853,00108.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 71,64

Вкупно за програма : К3 6.156.780,00 7.766.237,0013.923.017,00 44,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 205.323.551,00 210.382.149,00415.705.700,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,39

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 79.870.382,00 80.790.855,00160.661.237,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,71

Вкупно за програма : Н1 285.193.933,00 291.173.004,00576.366.937,00 49,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 97.229.948,00 103.027.717,00200.257.665,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 48,55
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.1.2024 - 30.6.2024

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 37.789.844,00 39.872.926,0077.662.770,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 48,66

404 НАДОМЕСТОЦИ 4.984.744,004.984.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

10.735.829,00 17.072.171,0027.808.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 38,61

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 395.418,00 1.887.582,002.283.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 17,32

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 217.162,00 1.692.838,001.910.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 11,37

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 21.002.177,00 16.767.723,0037.769.900,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 55,61

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 495.184,00 661.916,001.157.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 42,80

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 206.224,00 2.048.776,002.255.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 9,15

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 258.265,00 3.881.735,004.140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 6,24

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 80.830,00 26.598.031,0026.678.861,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 0,30

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 695.910,00 1.724.090,002.420.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 28,76

Вкупно за програма : Н2 169.106.791,00 220.220.249,00389.327.040,00 43,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 7.676.093,00 8.823.907,0016.500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 46,52

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 4.569.164,00 3.630.836,008.200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 55,72

Вкупно за програма : Њ0 12.245.257,00 12.454.743,0024.700.000,00 49,58

Вкупно за сметка 545.973.329,00 657.475.224,001.203.448.553,00 45,37

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 22.7.2024 ; Време: 10:49:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.1.2024 - 30.6.2024

ВКУПНО: 545.973.329,00 657.475.224,001.203.448.553,00 45,37

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 22.7.2024 ; Време: 10:49:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.1.2024 - 30.6.2024

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 62.059.782,00 116.782.238,00178.842.020,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 34,70

Вкупно за програма : В1 62.059.782,00 116.782.238,00178.842.020,00 34,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.334.253,00 10.955.286,0020.289.539,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 46,01

Вкупно за програма : В2 9.334.253,00 10.955.286,0020.289.539,00 46,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.893.579,00 7.029.438,0013.923.017,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 49,51

Вкупно за програма : К3 6.893.579,00 7.029.438,0013.923.017,00 49,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 10.436,00 -10.436,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 290.500.000,00 285.866.937,00576.366.937,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 50,40

Вкупно за програма : Н1 290.510.436,00 285.856.501,00576.366.937,00 50,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.488,00 -3.488,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 170.500.000,00 218.827.040,00389.327.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 43,79

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 22.7.2024 ; Време: 10:49:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.1.2024 - 30.6.2024

Вкупно за програма : Н2 170.503.488,00 218.823.552,00389.327.040,00 43,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 12.349.998,00 12.350.002,0024.700.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 12.349.998,00 12.350.002,0024.700.000,00 50,00

Вкупно за сметка 551.651.536,00 651.797.017,001.203.448.553,00 45,84

ВКУПНО: 551.651.536,00 651.797.017,001.203.448.553,00 45,84

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 22.7.2024 ; Време: 10:49:49


